
Dodatek Č.1
Smlouvy o dílo

pro stavbu
Rekonstrukce kotelny Komenského 7

I. Smluvní strany a pověření

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická
Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 16/5, 682 01 Vyškov
zastoupená: RNDr. Václav Klement, ředitel
IČ: 00559270
DIČ, -
Bankovní spojení:
Tel.: +420 517 307 010
E-mail: info@gykovy.cz

QUANTUM, a.s.
se sídlem: Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2074
zastoupen: Romanem Matiovským - předsedou představenstva
IČ: 25307762
DIČ: CZ25307762
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1625432/0800

(dále jen zhotovitel)

3. Otjednatel pověřil:
a) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy a stavebním dozorem:

Ing. Jaromír Handl
b) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech smlouvy:

RNDr. Václav Klement, ředitel

4. Zhotovitel pověřil:
a) jedriánírn a úkony ve smluvních záležitostech této smlouvy:

Roman Matiovský - předseda představenstva, tel.: 724 703 977
b) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy'

Ing. Michal Pavelka - ved. odd. real. zakázek, tel.: 724 703 970
c) výkonem předmětu této smlouvy:

Miloš Jura - stavbyvedoucí, tel.: 724 703 994
Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé
smluvní straně doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku (ŠD).

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek Č.1 k základní
smlouvě o dílo, kterým se upravuje bod 4.1 ČI. ,,IV. Cena prací a dodávek" z důvodu

opravy topení po topné zkoušce ( prasklé potrubí):

l



IV. Cena prací a dodávek
4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou

dobu výstavby s výjimkou případů stmiovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty
veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této
smlouvy.

Cena bez DPH DPH 21% Cena VC. DPH
Cena základní SOD 1 840 998,92 KČ 386 609,77 KČ 2 227 608,69 KČ
Cena dle dodatku Č.1 63 030,00 Kč 13 236,30 KČ 76 266,30 KČ
Cena CELKEM vC. dodatku Č.1 1 904 028,92 KČ 399 846,07 KČ 2 303 874,99 KČ

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platností

Tento dodatek Č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho
obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Ve

Za objednatele:
RNDr. Václav Klement

ředitel
Gymnázium a Střední odborná : .
Mravotnická a ekonoWcká Vyškov,

příspěvková organizace

Komenského 76/5, 682 01 VYŠKOV, lČ: 00559270
tel. 517 307 010, info(a·gykovy.cz

, Roman Matiovskýl předseda představenstva

'Ch °=:,',"'"'
682 01 YYŠKOV

'cl.: 517343 36&5 Fax, si: Ť
G3M:°>24 703 979 ,,

'CO 25307762 DJC· CZ?53ú: ,C, Z

2


